
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDSON MACIEL PEIXOTO (Diretor-geral do Campus Cachoeiro de Itapemirim).
Chave de autenticidade do documento: 7C24C43C-851B375B-46BEAFB3-43DAE228
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  

  

    

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 

PORTARIA Nº 245, DE 22 DE JUNHO DE 2022.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

 nomeado pela Portaria n° 1.974 de 22/11/2021,TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,
publicado no DOU de 23/11/2021, seção 2, página 21, no uso de suas atribuições legais,
considerando o contido na solicitação enviada por e-mail em 22.06.2022, pela Coordenadora
da Pós-Graduação em Mentoria para Educação Profissional e Tecnológica,

:RESOLVE

Art. 1º Homologar a terceira chamada de suplentes do edital nº 07/2022, que torna
público o processo de seleção da Pós-Graduação em Mentoria para Educação Profissional e
Tecnológica, conforme o anexo I.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

EDSON MACIEL PEIXOTO
Diretor-Geral



Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDSON MACIEL PEIXOTO (Diretor-geral do Campus Cachoeiro de Itapemirim).
Chave de autenticidade do documento: 7C24C43C-851B375B-46BEAFB3-43DAE228
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  
 
 

 
PS 07/2022 – CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MENTORIA PARA A EDUCAÇÃO  

PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA  
 
 

CHAMADA DE SUPLENTES III 

 

 

INSCRIÇÃO NOME  
MODALIDADE 

DE VAGA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO 

21666 RONILDA MOREIRA DA 
SILVA 

Ampla 
Concorrência  

1686º DEFERIDO  

20522 ROSIMERI INÁCIO Ampla 
Concorrência  

1687º DEFERIDO  

18059 KAMYLLA THEREZA 
FREITAS PINTO 

Ampla 
Concorrência  1688º DEFERIDO  

21405 
ZIRLANNA VIEIRA DOS 
SANTOS 

Ampla 
Concorrência  

1690º DEFERIDO  

18145 
SANDRA REGINA DOS 
SANTOS 

Ampla 
Concorrência  1691º INDEFERIDO 

Documento(s) ausente(s), 
incompleto(s) e/ou 
ilegível(eis): (C) TÍTULO DE 
ELEITOR/(E) CERTIDÃO/(H) 
REQUERIMENTO - ANEXO 
II/(J) ANEXO VI- TERMO DE 
CONSENTIMENTO/ 

20788 
SILVANO SANTOS DA 
SILVA 

Ampla 
Concorrência  1692º DEFERIDO  

19567 
LUCIANA LAURA 
GUSMAO CORDEIRO 

Ampla 
Concorrência  1693º DEFERIDO  

19288 
SANDRA MARIA 
FERREIRA DA CUNHA 
SOARES 

Ampla 
Concorrência  1694º INDEFERIDO 

Documento(s) ausente(s), 
incompleto(s) e/ou 
ilegível(eis): (J) ANEXO VI- 
TERMO DE 
CONSENTIMENTO/ 

22045 
RAQUEL FERNANDA DA 
SILVA MACHADO 

Ampla 
Concorrência  1695º DEFERIDO  

19384 
MARIA CLARA 
GONÇALVES FILGUEIRA 

Ampla 
Concorrência  1696º INDEFERIDO 

Documento(s) ausente(s), 
incompleto(s) e/ou 



Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDSON MACIEL PEIXOTO (Diretor-geral do Campus Cachoeiro de Itapemirim).
Chave de autenticidade do documento: 7C24C43C-851B375B-46BEAFB3-43DAE228
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

ilegível(eis): (F) DIPLOMA 
GRADUAÇÃO(VERSO)/ 

19520 
IHANNA MARA 
MENDONÇA DE 
OLIVEIRA 

Ampla 
Concorrência  

1698º DEFERIDO  

19218 LOURDES MARILIZE 
FERREIRA SOARES 

Ampla 
Concorrência  

1699º DEFERIDO  

20345 
JULIA CRISTINA EYER DE 
MELLO 

Ampla 
Concorrência  1700º INDEFERIDO 

Documento(s) ausente(s), 
incompleto(s) e/ou 
ilegível(eis): (A) RG/(B) 
CPF/(C) TÍTULO DE 
ELEITOR/(D) QUITAÇÃO 
ELEITORAL/(E) 
CERTIDÃO/(F) DIPLOMA 
GRADUAÇÃO(FRENTE)/(F) 
DIPLOMA 
GRADUAÇÃO(VERSO)/(H) 
REQUERIMENTO - ANEXO 
II/ 

21432 
RAFAEL MONCIOZO 
MONTIVERDI 

Ampla 
Concorrência  1701º DEFERIDO  

21280 LÉA IASSU KOIKE 
BESSEGATTO 

Ampla 
Concorrência  

1703º DEFERIDO  

21286 ANÁLIA NASCIMENTO 
DE OLIVEIRA 

Ampla 
Concorrência  1704º INDEFERIDO 

Documento(s) ausente(s), 
incompleto(s) e/ou 
ilegível(eis): (H) 
REQUERIMENTO - ANEXO 
II/(J) ANEXO VI- TERMO DE 
CONSENTIMENTO/ 

20528 ÍTALO SILVA MELO 
Ampla 
Concorrência  1705º DEFERIDO  

21834 ANDRÉ RICARDO 
SANTANA BATISTA 

Ampla 
Concorrência  

1706º DEFERIDO  

21707 JOSVANE FERNANDES 
DE JESUS 

Ampla 
Concorrência  

1707º INDEFERIDO 

Documento(s) ausente(s), 
incompleto(s) e/ou 
ilegível(eis): (D) QUITAÇÃO 
ELEITORAL/(H) 
REQUERIMENTO - ANEXO 
II/(J) ANEXO VI- TERMO DE 
CONSENTIMENTO/ 

20184 LANUSSE GUIMARAES 
DE CASTRO RIBEIRO 

Ampla 
Concorrência  

1708º DEFERIDO  

20329 RAFAEL PEREIRA Ampla 
Concorrência  

1709º DEFERIDO  

21351 

ZULEICA SALUSTRIANO 
VERISSIMO RODRIGUES 
DE ANDRADE DOS 
SANTOS 

Ampla 
Concorrência  1710º INDEFERIDO 

Documento(s) ausente(s), 
incompleto(s) e/ou 
ilegível(eis): (D) QUITAÇÃO 
ELEITORAL/(E) CERTIDÃO/ 

20814 JOSÉ CARLOS XAVIER DE 
MEDEIROS 

Ampla 
Concorrência  

1711º DEFERIDO  

18401 JULICE KATIUSCIA DE 
MATOS CERQUEIRA 

Ampla 
Concorrência  

1712º DEFERIDO  

20975 JANI SILVA Ampla 
Concorrência  

1713º INDEFERIDO 
Documento(s) ausente(s), 
incompleto(s) e/ou 
ilegível(eis): (D) QUITAÇÃO 



Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDSON MACIEL PEIXOTO (Diretor-geral do Campus Cachoeiro de Itapemirim).
Chave de autenticidade do documento: 7C24C43C-851B375B-46BEAFB3-43DAE228
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

ELEITORAL/(F) DIPLOMA 
GRADUAÇÃO(FRENTE)/ 

18318 
ED CARLOS MARIZ DO 
NASCIMENTO 

Ampla 
Concorrência  1714º INDEFERIDO 

Documento(s) ausente(s), 
incompleto(s) e/ou 
ilegível(eis): (E) CERTIDÃO/ 
(G) ALISTAMENTO MILITAR 
(até 45 anos de idade)/(J) 
ANEXO VI- TERMO DE 
CONSENTIMENTO/ 

22074 JOICE ELIAS DE SOUZA 
Ampla 
Concorrência  1716º DEFERIDO  

18638 
ANDRESSA MODOLO 
SERAFIM 

Ampla 
Concorrência  1717º DEFERIDO  

21758 
LIDIA MARIA LOUZADA 
LEITE 

Ampla 
Concorrência  1719º INDEFERIDO 

Documento(s) ausente(s), 
incompleto(s) e/ou 
ilegível(eis): (D) QUITAÇÃO 
ELEITORAL/(F) DIPLOMA 
GRADUAÇÃO(VERSO)/ 

20835 LUCAS LIRA DA COSTA 
Ampla 
Concorrência  1720º DEFERIDO  

19119 DOUGLAS GOMES SILVA 
Ampla 
Concorrência  1721º DEFERIDO  

21866 
ANA LÚCIA CAMPOS 
COSTA DO NASCIMENTO 

Ampla 
Concorrência  

1722º INDEFERIDO 
Documento(s) ausente(s), 
incompleto(s) e/ou 
ilegível(eis): (E) CERTIDÃO/ 

18492 SAMANTA DE MELO 
SILVA 

Ampla 
Concorrência  

1723º DEFERIDO  

17878 MARAISA PEREIRA DOS 
SANTOS MARTINS 

Ampla 
Concorrência  

1725º INDEFERIDO 

Documento(s) ausente(s), 
incompleto(s) e/ou 
ilegível(eis): (J) ANEXO VI- 
TERMO DE 
CONSENTIMENTO/ 

21442 ANA LÚCIA GOMES Ampla 
Concorrência  

1726º DEFERIDO  

21093 JOANA RABELO DOS 
SANTOS 

Ampla 
Concorrência  

1727º DEFERIDO  

17653 ELIZABETH SILVA LEITE Ampla 
Concorrência  1728º DEFERIDO  

17324 ANDERSON PEREIRA DA 
SILVA 

Ampla 
Concorrência  

1729º INDEFERIDO 
Documento(s) ausente(s), 
incompleto(s) e/ou 
ilegível(eis): (E) CERTIDÃO/ 

21247 ANDERSON RODRIGUES 
VARELA 

Ampla 
Concorrência  

1731º DEFERIDO  

21893 
ANDERSON SERGIO DE 
BARROS 

Ampla 
Concorrência  1732º INDEFERIDO 

Documento(s) ausente(s), 
incompleto(s) e/ou 
ilegível(eis): (J) ANEXO VI- 
TERMO DE 
CONSENTIMENTO/ 

22161 
MARIANA APARECIDA 
LORDEIRO 

Ampla 
Concorrência  1733º DEFERIDO  

20414 DANUZA FREDE SILVA 
LEMOS 

Ampla 
Concorrência  

1736º DEFERIDO  

19496 NATASHA CONESUQUE 
Ampla 
Concorrência  1737º INDEFERIDO 

Documento(s) ausente(s), 
incompleto(s) e/ou 
ilegível(eis): (D) QUITAÇÃO 



Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDSON MACIEL PEIXOTO (Diretor-geral do Campus Cachoeiro de Itapemirim).
Chave de autenticidade do documento: 7C24C43C-851B375B-46BEAFB3-43DAE228
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

ELEITORAL/(E) 
CERTIDÃO/(H) 
REQUERIMENTO - ANEXO 
II/(J) ANEXO VI- TERMO DE 
CONSENTIMENTO/ 

21123 GENILSON DOS SANTOS 
COSTA 

Ampla 
Concorrência  

1738º DEFERIDO  

20309 CAROLINA DI LORENZO 
MORAIS 

Ampla 
Concorrência  

1739º DEFERIDO  

20796 DANILO CURAÇA DA 
SILVA 

Ampla 
Concorrência  1740º DEFERIDO  

21984 
ANA LUCIA RODRIGUES 
PULQUERIO 

Ampla 
Concorrência  1741º INDEFERIDO 

Documento(s) ausente(s), 
incompleto(s) e/ou 
ilegível(eis): (F) DIPLOMA 
GRADUAÇÃO(VERSO)/ 

18100 BRUNO SOUZA 
BARBOSA 

Ampla 
Concorrência  

1742º DEFERIDO  

21033 ELIANE FERREIRA Ampla 
Concorrência  

1743º DEFERIDO  

21754 
FABRÍCIA DE LIMA 
BRITO 

Ampla 
Concorrência  

1744º DEFERIDO  

20836 
GUILHERME VIEIRA 
FAGUNDES 

Ampla 
Concorrência  1745º INDEFERIDO 

Documento(s) ausente(s), 
incompleto(s) e/ou 
ilegível(eis): (F) DIPLOMA 
GRADUAÇÃO(FRENTE)/(F) 
DIPLOMA 
GRADUAÇÃO(VERSO)/(H) 
REQUERIMENTO - ANEXO 
II/(J) ANEXO VI- TERMO DE 
CONSENTIMENTO/ 

21303 
JOSE LEANDRO DA SILVA 
LEMOS 

Ampla 
Concorrência  1747º DEFERIDO  

20307 ULISSES REIS DIAS Ampla 
Concorrência  

1748º DEFERIDO  

21275 ELIANE NAZARIO DOS 
SANTOS 

Ampla 
Concorrência  

1751º DEFERIDO  

21433 ANTONIO STÊNIO DE 
LIMA LOPES 

Ampla 
Concorrência  1752º DEFERIDO  

21804 PRISCILLA RODRIGUES 
PEDROSA 

Ampla 
Concorrência  

1753º INDEFERIDO 

Documento(s) ausente(s), 
incompleto(s) e/ou 
ilegível(eis): (C) TÍTULO DE 
ELEITOR/(D) QUITAÇÃO 
ELEITORAL/(H) 
REQUERIMENTO - ANEXO 
II/(J) ANEXO VI- TERMO DE 
CONSENTIMENTO/ 

21963 
NANDA GUIMARÃES 
FERREIRA DOS SANTOS 

Ampla 
Concorrência  1754º DEFERIDO  

19014 
CHARLTON PEDRAL DOS 
SANTOS 

Ampla 
Concorrência  

1755º DEFERIDO  

21045 VALDIGLEY FERREIRA 
CAMPOS 

Ampla 
Concorrência  

1756º DEFERIDO  

21475 CAROLINA GONÇALVES 
DE ALMEIDA 

Ampla 
Concorrência  

1757º DEFERIDO  



Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDSON MACIEL PEIXOTO (Diretor-geral do Campus Cachoeiro de Itapemirim).
Chave de autenticidade do documento: 7C24C43C-851B375B-46BEAFB3-43DAE228
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

21279 
PAOLA DA SILVEIRA 
DUARTE 

Ampla 
Concorrência  1758º DEFERIDO  

21246 
ANANDA LUCIA LIMA DE 
OLIVEIRA 

Ampla 
Concorrência  1759º DEFERIDO  

20177 
GIVANILDO SOUSA 
SANTOS 

Ampla 
Concorrência  1760º INDEFERIDO 

Documento(s) ausente(s), 
incompleto(s) e/ou 
ilegível(eis): (J) ANEXO VI- 
TERMO DE 
CONSENTIMENTO/ 

18363 MICHAEL DA SILVA 
AMANCIO 

Ampla 
Concorrência  1761º DEFERIDO  

20238 
MARYANGELA BEATRIZ 
BARBIERI 

Ampla 
Concorrência  1762º INDEFERIDO 

Documento(s) ausente(s), 
incompleto(s) e/ou 
ilegível(eis): (F) DIPLOMA 
GRADUAÇÃO(VERSO)/ 

18682 MARIELE MENDES 
RODRIGUES 

Ampla 
Concorrência  

1763º DEFERIDO  

21288 CAROLINE MARTINS DE 
CARVALHO SANTOS 

Ampla 
Concorrência  

1764º DEFERIDO  

21664 VERA CERQUEIRA CAFÉ 
DE SOUZA 

Ampla 
Concorrência  

1765º INDEFERIDO 

Documento(s) ausente(s), 
incompleto(s) e/ou 
ilegível(eis): (C) TÍTULO DE 
ELEITOR/(D) QUITAÇÃO 
ELEITORAL/(E) 
CERTIDÃO/(F) DIPLOMA 
GRADUAÇÃO(FRENTE)/(F) 
DIPLOMA 
GRADUAÇÃO(VERSO)/(H) 
REQUERIMENTO - ANEXO 
II/(J) ANEXO VI- TERMO DE 
CONSENTIMENTO/ 

18205 SILVAR ANTÔNIO 
BOTTON 

Ampla 
Concorrência  

1766º DEFERIDO  

21592 MARIA DAS DORES PAZ Ampla 
Concorrência  1769º INDEFERIDO 

Documento(s) ausente(s), 
incompleto(s) e/ou 
ilegível(eis): (D) QUITAÇÃO 
ELEITORAL/ 

21968 RENATA DOS SANTOS 
JORGE 

Ampla 
Concorrência  

1770º INDEFERIDO 

Documento(s) ausente(s), 
incompleto(s) e/ou 
ilegível(eis): (H) 
REQUERIMENTO - ANEXO 
II/(J) ANEXO VI- TERMO DE 
CONSENTIMENTO/ 

20500 THIAGO PIETRO 
Ampla 
Concorrência  1771º INDEFERIDO 

Documento(s) ausente(s), 
incompleto(s) e/ou 
ilegível(eis): (A) RG/(B) 
CPF/(C) TÍTULO DE 
ELEITOR/(D) QUITAÇÃO 
ELEITORAL/(E) 
CERTIDÃO/(F) DIPLOMA 
GRADUAÇÃO(FRENTE)/(F) 
DIPLOMA 
GRADUAÇÃO(VERSO)/ (G) 
ALISTAMENTO MILITAR (até 
45 anos de idade)/(H) 
REQUERIMENTO - ANEXO 



Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDSON MACIEL PEIXOTO (Diretor-geral do Campus Cachoeiro de Itapemirim).
Chave de autenticidade do documento: 7C24C43C-851B375B-46BEAFB3-43DAE228
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

II/ 

18537 FRANCINEIDE FERREIRA 
MIRANDA DE SOUZA 

Ampla 
Concorrência  

1773º INDEFERIDO 

Documento(s) ausente(s), 
incompleto(s) e/ou 
ilegível(eis): (F) DIPLOMA 
GRADUAÇÃO(FRENTE)/(F) 
DIPLOMA 
GRADUAÇÃO(VERSO)/(J) 
ANEXO VI- TERMO DE 
CONSENTIMENTO/ 

21090 REBECCA SAMARA 
FIDELIS DE ALMEIDA 

Ampla 
Concorrência  

1774º INDEFERIDO 

Documento(s) ausente(s), 
incompleto(s) e/ou 
ilegível(eis): (E) 
CERTIDÃO/(J) ANEXO VI- 
TERMO DE 
CONSENTIMENTO/ 

22120 
THIAGO SERRA RIBEIRO 
BARROS 

Ampla 
Concorrência  1775º DEFERIDO  

17512 
SILVIA DE OLIVEIRA 
GOULART 

Ampla 
Concorrência  1776º DEFERIDO  

20155 ARIANA FERNANDES 
BRITO DE OLIVEIRA 

Ampla 
Concorrência  

1777º INDEFERIDO 

Documento(s) ausente(s), 
incompleto(s) e/ou 
ilegível(eis): (D) QUITAÇÃO 
ELEITORAL/ 

21487 WALQUER VINICIUS 
KIFER COELHO 

Ampla 
Concorrência  

1778º DEFERIDO  

21476 NATHANAEL KLEBER 
FERNANDES LINS 

Ampla 
Concorrência  

1779º INDEFERIDO 
Documento(s) ausente(s), 
incompleto(s) e/ou 
ilegível(eis): (E) CERTIDÃO/ 

21784 
PATRICIA ALENA 
RODRIGUES 

Ampla 
Concorrência  1780º INDEFERIDO 

Documento(s) ausente(s), 
incompleto(s) e/ou 
ilegível(eis): (C) TÍTULO DE 
ELEITOR/(D) QUITAÇÃO 
ELEITORAL/(J) ANEXO VI- 
TERMO DE 
CONSENTIMENTO/ 

20985 
ANDERSON VICENTE 
VALENCIO 

Ampla 
Concorrência  

1781º DEFERIDO  

18681 FABÍOLA AGUIAR DA 
LUZ 

Ampla 
Concorrência  

1782º INDEFERIDO 

Documento(s) ausente(s), 
incompleto(s) e/ou 
ilegível(eis): (D) QUITAÇÃO 
ELEITORAL/ 

19631 DANILO JOSE DE SOUZA 
Ampla 
Concorrência  1783º INDEFERIDO 

Documento(s) ausente(s), 
incompleto(s) e/ou 
ilegível(eis): (H) 
REQUERIMENTO - ANEXO 
II/(J) ANEXO VI- TERMO DE 
CONSENTIMENTO/ 

21335 NAYARA LACERDA DA 
SILVA RODRIGUES 

Ampla 
Concorrência  

1784º DEFERIDO  

20881 
GERALDO MANGABEIRA 
DA SILVA 

Ampla 
Concorrência  1785º INDEFERIDO 

Documento(s) ausente(s), 
incompleto(s) e/ou 
ilegível(eis): (C) TÍTULO DE 
ELEITOR/(D) QUITAÇÃO 
ELEITORAL/(E) 
CERTIDÃO/(F) DIPLOMA 



Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDSON MACIEL PEIXOTO (Diretor-geral do Campus Cachoeiro de Itapemirim).
Chave de autenticidade do documento: 7C24C43C-851B375B-46BEAFB3-43DAE228
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

GRADUAÇÃO(FRENTE)/(F) 
DIPLOMA 
GRADUAÇÃO(VERSO)/(H) 
REQUERIMENTO - ANEXO 
II/(J) ANEXO VI- TERMO DE 
CONSENTIMENTO/ 

20979 CAROLINA PASCOAL 
MARQUES ARTUR 

Ampla 
Concorrência  1786º INDEFERIDO 

Documento(s) ausente(s), 
incompleto(s) e/ou 
ilegível(eis): (A) RG/(B) 
CPF/(C) TÍTULO DE 
ELEITOR/(D) QUITAÇÃO 
ELEITORAL/(E) 
CERTIDÃO/(F) DIPLOMA 
GRADUAÇÃO(FRENTE)/(F) 
DIPLOMA 
GRADUAÇÃO(VERSO)/(H) 
REQUERIMENTO - ANEXO 
II/(J) ANEXO VI- TERMO DE 
CONSENTIMENTO/ 

21502 
VALQUÍRIA APARECIDA 
DE OLIVEIRA PEREIRA DE 
SOUZA 

Ampla 
Concorrência  1787º DEFERIDO  

20474 CRISTIANA CARVALHO 
LEITE 

Ampla 
Concorrência  

1788º DEFERIDO  

20900 ANDRÉ LUIZ ZANARDI Ampla 
Concorrência  

1789º INDEFERIDO 

Documento(s) ausente(s), 
incompleto(s) e/ou 
ilegível(eis): (D) QUITAÇÃO 
ELEITORAL/(F) DIPLOMA 
GRADUAÇÃO(FRENTE)/(F) 
DIPLOMA 
GRADUAÇÃO(VERSO)/(H) 
REQUERIMENTO - ANEXO 
II/(J) ANEXO VI- TERMO DE 
CONSENTIMENTO/ 

21325 
FILIPE MOISES GUERZET 
GROUIOU 

Ampla 
Concorrência  1790º DEFERIDO  

21084 JACQUES DOUGLAS 
SILVA 

Ampla 
Concorrência  

1792º DEFERIDO  

21924 ANA NERY VALFRÉ Ampla 
Concorrência  

1793º DEFERIDO  

20830 JANETE SOARES DA 
COSTA 

Ampla 
Concorrência  

1795º DEFERIDO  

21026 
SAMARA MODESTO DOS 
SANTOS 

Ampla 
Concorrência  1796º INDEFERIDO 

Documento(s) ausente(s), 
incompleto(s) e/ou 
ilegível(eis): (A) RG/(B) 
CPF/(C) TÍTULO DE 
ELEITOR/(D) QUITAÇÃO 
ELEITORAL/(E) 
CERTIDÃO/(F) DIPLOMA 
GRADUAÇÃO(FRENTE)/(F) 
DIPLOMA 
GRADUAÇÃO(VERSO)/(H) 
REQUERIMENTO - ANEXO 
II/(J) ANEXO VI- TERMO DE 
CONSENTIMENTO/ 

21229 GLAUCE BATISTA DE 
OLIVEIRA RIBAS 

Ampla 
Concorrência  

1798º DEFERIDO  



Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDSON MACIEL PEIXOTO (Diretor-geral do Campus Cachoeiro de Itapemirim).
Chave de autenticidade do documento: 7C24C43C-851B375B-46BEAFB3-43DAE228
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

21233 
ÃNGELA MARIA MORAIS 
DANTAS 

Ampla 
Concorrência  1800º DEFERIDO  

21718 
WAGNER GOMES DE 
OLIVEIRA 

Ampla 
Concorrência  1801º DEFERIDO  

21292 
HUMBERTO BEZERRA DE 
MENESES JÚNIOR 

Ampla 
Concorrência  1802º DEFERIDO  

 

 

 

Cachoeiro de Itapemirim, 22 de junho de 2022. 
 
 

Edson Maciel Peixoto 
Diretor-Geral  

Ifes - Campus Cachoeiro de Itapemirim 
 Portaria nº 1974, de 23 de novembro de 2021  

 


		2022-06-22T19:41:34-0300




